
2020年 4月 7日 

 

お取引先各位 

株式会社日教販 

 

新型コロナウイルス緊急事態宣言に伴う弊社対応について 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、深謝申し上げます。 

さて、掲題の件につきまして、弊社の対応をお知らせいたします。 

 

 弊社戸田センター、各支社・営業所の業務は継続いたします。 

 ただし、対面でのご商談等は極力控えさせていただき、電話やメール・各種リモート

会議システムを活用させていただきます。 

 従業員の時差出勤、在宅勤務を順次拡大してまいります。 

 

弊社では、引き続き社内外での感染防止に努めてまいる所存です。皆様のご理解を何卒  

よろしくお願い申し上げます。 

以上 


